ГЛАВА

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

от    08.11.2013г.                                                                            № 1
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Федоровского

муниципального района на 2014 год

                В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2005 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Федоровского муниципального района на 2014 год :

- слушание в муниципальном Собрании с участием представителей общественности муниципального района провести 27 ноября 2013 года в 10.00  часов  в зале заседаний администрации Федоровского муниципального района;

- массовое обсуждение населением муниципального района провести 27 ноября 2013 года в 17.00 часов в районном Доме Культуры р.п. Мокроус.
      2. Аппарату муниципального Собрания вести сбор предложений по проекту бюджета Федоровского муниципального района на 2014 год вынесенного на публичные слушания.

        3.  Настоящее постановление опубликовать в  районной газете «Вперед».

Глава муниципального района                                                       В. И. Бека